

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Příloha č. - - 3

<b>Rozpočet</b>	VCP č.1	Podlahové kanály, zásuvky m.č. 203	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Objekt Mjr. Nováka 145534</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>001-2019</b>	<b>Výměna PVC a vnitřních dveří pavilónu D</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>		
	HSV celkem	10 808		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	39 268		
N	M dodávky celkem	1 373		
	ZRN celkem	51 450		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	51 450	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	51 450	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	51 450 Kč	
DPH		21,0 %	10 805 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>62 255 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	001-2019 Výměna PVC a vnitřních dveří pavilónu D	Rozpočet : VCP č.1
Objekt :	01 Objekt Mjr. Nováka 145534	Podlahové kanály, zásuvky m.č. 203

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Úprava podlah	3 537	0	0	0	0
97 Bourání	4 125	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 491	0	0	0	0
99 Přesun hmot	655	0	0	0	0
M21 Elektroinstalace	0	0	1 373	39 268	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>10 808</b>	<b>0</b>	<b>1 373</b>	<b>39 268</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	001-2019 Výměna PVC a vnitřních dveří pavilónu D	Rozpočet: VCP č.1
Objekt :	01 Objekt Mjr. Nováka 145534	Podlahové kanály, zásuvky m.č. 203

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63</b>		<b>Úprava podlah</b>				
1	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,24	2 852,50	3 537,10
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Úprava podlah</b>				<b>3 537,10</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Bourání</b>				
2	976075211R00	Vybourání ocelových prvků hmotnosti do 20 kg	t	0,29	7 266,00	2 107,14
3	976084111R00	Vybourání ochranných úhelníků s vysekáním kotev	m	62,00	32,55	2 018,10
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Bourání</b>				<b>4 125,24</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
4	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,91	1 024,00	931,84
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,91	193,50	176,09
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,91	8,42	7,66
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,91	344,70	313,68
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,91	54,99	50,04
9	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,91	86,04	78,30
10	979990122R00	Poplatek za skládku suti	t	0,91	1 026,00	933,66
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 491,26</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Přesun hmot</b>				
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,80	234,00	654,73
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Přesun hmot</b>				<b>654,73</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektroinstalace</b>				
12	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	8,00	177,10	1 416,80
13	741111002M1	Krabice instalační	kus	8,00	1 073,75	8 590,00
14	741111002M2	Krabice podlahová - 4 moduly	kus	8,00	1 575,00	12 600,00
15	741111002M3	Zásuvka 2P+T do podlahové krabice bílá	kus	32,00	90,00	2 880,00
16	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	60,00	20,51	1 230,60
17	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	66,00	20,81	1 373,46
18	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	32,00	62,16	1 989,12
19	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,00	109,90	439,60
20	741321003R	Proudový chránič s jističem 16A	kus	4,00	1 628,75	6 515,00
21	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	210,07	0,51	107,14
22	999999999	Výchozí revize nové elektroinstalace	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektroinstalace</b>				<b>40 641,72</b>